

**WS-15-13 RED ARROW PARK - RECONSTRUCTION OF TENNIS COURTS (#3857027)**

Bid Date: May 6, 2015

				Northeast Asphalt, Inc.	
Item #	Item Description	UofM	Qty	Unit Price	Extension
Red Arrow Park - Tennis Court Reconstruction					
1	Mobilization	LS	1	\$3,000.00	\$3,000.00
2	Traffic Control	LS	1	\$750.00	\$750.00
3	Tracking Pad	EA	1	\$6,815.00	\$6,815.00
4	Type "B" Inlet Protection	EA	1	\$150.00	\$150.00
5	Clearing	ID	186	\$20.00	\$3,720.00
6	Grubbing	ID	186	\$15.00	\$2,790.00
7	3/4" Crushed Aggregate Base Course	TON	40	\$15.00	\$600.00
8	Pulverizing	SY	2950	\$0.85	\$2,507.50
9	Fine Grading	SY	2950	\$1.80	\$5,310.00
10	H.M.A. Pavement, Type E-0.3	TON	570	\$78.80	\$44,916.00
11	Tack Coat	GAL	148	\$3.50	\$518.00
12	Sawing Existing Pavement, Dry Cut (Control Joints)	LF	575	\$2.00	\$1,150.00
13	Sawing Existing Pavement	LF	16	\$1.25	\$20.00
14	Furnish & Install Court Crack Binder	LF	575	\$2.50	\$1,437.50
15	Remove & Reset 10' Vertical Fence Posts	EA	25	\$160.00	\$4,000.00
16	Remove & Install New Net Posts (Furnished by the City)	EA	8	\$970.00	\$7,760.00
17	Remove 10' High Chain-Link Fabric and Gates	LF	825	\$1.25	\$1,031.25
18	Furnish & Install 8' High Galvanized Chain-Link Fabric (9 Gauge)	LF	825	\$10.55	\$8,703.75
19	Furnish & Install 8' High Galvanized Chain-Link Fabric Gates (9 Gauge)	EA	4	\$460.00	\$1,840.00
20	3" Pulverized Topsoil	SY	800	\$6.25	\$5,000.00
21	Seeding (Mixture No. 40), Fertilizer, Hydro-Mulch & Water	SY	800	\$6.25	\$5,000.00
22	Furnish & Install Color Coating Systems	LS	1	\$24,100.00	\$24,100.00

**\$131,119.00**

**BASE BID TOTAL:**